
    
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

    GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 550-01/14-01/14 

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2 

Poreč-Parenzo, 21. siječanj 2014. 

 

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo broj 2/13) i članaka 12., 27. i 30. Odluke o socijalnoj skrbi Grada Poreča-Parenzo 

(„Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je 

21. siječnja 2014. godine, na prijedlog Upravnog odjela za društvene djelatnosti, socijalnu 

skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 550-01/14-01/13 UR.BROJ: 2167/01-04/06-14-1 od 

07.01.2014.) donio sljedeći 

 

ZAKLJUČAK 

 

1. Uvjet prihoda za 2014. godinu utvrđuje se u iznosu:  

- do 1.400 kuna za samca, 

- do 1.800 kuna za dvočlanu obitelj, 

- do 2.300 kuna za tročlanu obitelj, 

- do 2.800 kuna za četveročlanu obitelj 

- za svakog daljnjeg člana obitelji iznos se povećava za 300 kuna.  

 

2. Visina pomoći za podmirenje troškova najamnine za stan u vlasništvu druge 

pravne ili fizičke osobe za 2014. godinu iznosi: 

- u I. zoni koja obuhvaća naselja:  

o Poreč i Červar-Porat - 13,30 kuna po m2 stana, 

- u II. zoni koja obuhvaća naselja:  

o Bašarinka-Balzarini, Kukci, Vrvari, Garbina i Mugeba-Monghebbo - 

11,40 kuna po m2 stana, 

- u III. zoni koja obuhvaća naselja:  

o Cancini, Stranići kod Nove Vasi, Mihatovići, Blagdanići, Nova Vas, 

Brčići, Kosinožići, Antonci, Buići, Kadumi, Musalež i Fuškulin-

Foscolino - 9,50 kuna po m2 stana, 

- u IV. zoni koja obuhvaća naselja:  

o Valkarin, Radmani, Žbandaj, Mičetići, Ladrovići, Bonaci-Bonazzi i 

Baderna-Mompaderno - 8,55 kuna po m2 stana, 

- u V. zoni koja obuhvaća:  

o ostala naselja na području Grada Poreča-Parenzo - 7,60 kuna po m2 

stana. 

 

3. Visina pomoći za  podmirenje troškova električne energije za 2014. godinu iznosi: 

- za samca 85,00 kuna  

- za dvočlanu obitelj 170,00 kuna, 



- za tročlanu obitelj 255,00 kuna, 

- za četveročlanu obitelj 340,00 kuna  

- za svakog daljnjeg člana obitelji iznos se povećava za 85 kuna.   

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

                                          Edi Štifanić 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Upravnom odjelu za društvene djelatnosti,  

socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu –  

pročelnici – ovdje, 

2. Arhiva - ovdje 

 


